

Señor(a)
**JUEZ 5° TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
 MULTIPLE DE IBAGUE (TOLIMA).**
 E. S. D.

Proceso EJECUTIVO,
Demandante BANCOLOMBIA S.A.
Demandados REINALDO RIVEROS MENESES.

Radicado: 73001-4189-005-2019-00433-00.

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso de la referencia, comedidamente me permito aportar la liquidación del crédito conforme lo estipula el Art. 446 del C.G.P., con fecha de corte 12 de marzo de 2020, por un valor total de **\$39.608.288**, resumido así:

PAGARE N°	Capital	Intereses Moratorios	Intereses Corrientes	Total
6190084185	\$30.215.740	\$9.151.468	\$241.080	\$39.608.288
Total liquidación				\$39.608.288

Cordialmente,


ARQUINOALDO VARGAS MENA
 CC No 16.264.899 de Palmira - Valle
 T.P. No. 43.096 del C. S. de la Judicatura.-

REPUBLICA DE COLOMBIA
 JUZGADO CIVIL MUNICIPAL
 12 JUN 2020
 SECRETARIA
 IBAGUE - TOLIMA

Obligación No 1 LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE NA° 6190084185

desde	hasta	dias	TEA	intereses	abono	abo a inteses	abo a capital	saldo a pagar	saldo capit	saldo interes
2019-01-07	2019-01-07	0	28.74	0	0	0	0	30,215,740	30,215,740	0
2019-01-07	2019-03-31	84	28.74	1,808,761	0	0	0	32,024,501	30,215,740	1,808,761
2019-04-01	2019-04-30	30	28.98	638,671	0	0	0	32,663,172	30,215,740	2,447,432
2019-05-01	2019-05-31	31	29.01	660,801	0	0	0	33,323,973	30,215,740	3,108,233
2019-06-01	2019-06-30	30	28.95	638,081	0	0	0	33,962,055	30,215,740	3,746,315
2019-07-01	2019-08-31	62	28.92	1,332,314	0	0	0	35,294,369	30,215,740	5,078,629
2019-09-01	2019-09-30	30	28.98	638,671	0	0	0	35,933,040	30,215,740	5,717,300
2019-10-01	2019-10-31	31	28.65	653,474	0	0	0	36,586,514	30,215,740	6,370,774
2019-11-01	2019-11-30	30	28.55	630,204	0	0	0	37,216,718	30,215,740	7,000,978
2019-12-01	2019-12-31	31	28.37	647,762	0	0	0	37,864,480	30,215,740	7,648,740
2020-01-01	2020-01-31	31	28.16	643,471	0	0	0	38,507,951	30,216,740	8,292,211
2020-02-01	2020-02-29	29	28.59	609,749	0	0	0	39,117,700	30,215,740	8,901,960
2020-03-01	2020-03-12	12	28.42	249,508	0	0	0	39,367,208	30,215,740	9,151,468
Totales:				9,151,467	0	0	0	0	0	0

Total intereses generados por todas las obligaciones \$ 9,151,467

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No Q259 de 2009 Superintendencia Financiera, art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligación			
obliga	capital	intereses	total
1	30,215,740	9,151,468	39,367,208
Totales	30,215,740	9,151,468	39,367,208